КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАПТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 января 2017 года с. Каптырево                 № 2

Об  утверждении  перечня муниципальных  услуг,
предоставляемых  в  Многофункциональных
центрах

В соответствии со ст. 15 Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ
"Об  организации  предоставления  государственных  и  муниципальных
услуг"  ,  руководствуясь  Уставом  Каптыревского  сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  перечень муниципальных  услуг, предоставляемых  в
Многофункциональных центрах, согласно приложению № 1.

2.    Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3.  Постановление  вступает  в  силу  в  день,  следующий  за  днём  его

официального опубликования в газете «Сельчанка».

Глава Каптыревского сельсовета                                                        О.Н. Горлов

http://docs.cntd.ru/document/902228011
http://docs.cntd.ru/document/902228011
http://docs.cntd.ru/document/902228011

	Глава Каптыревского сельсовета О.Н. Горлов